Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9,
тел. 22-5-25, 22-3-14, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

от   «29»  июня 2022 г.                                                                                     № 32

О графике работы территориальной и участковых избирательных комиссий Александро-Невского района по  приему  заявлений  о включении избирателя  в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Рязанской области

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 2.2. Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2022 года № 87/728-8 «О Порядке подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации»,   территориальная избирательная комиссия Александро-Невского района Рязанской области  р е ш и л а:
1. Утвердить график работы территориальной и участковых избирательных комиссий Александро-Невского района по  приему  заявлений  о включении избирателя  в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Рязанской области (приложение 1).
1. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района  официального интернет-сайта администрации Александро-Невского района.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Н.М. Тюнину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии  						      Т.Ф. Федотова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                              Н.М. Тюнина
Приложение 1
к  решению территориальной
избирательной комиссии
от 29.06.2022 г. № 32

График работы территориальной и участковых избирательных комиссий Александро-Невского района по  приему  заявлений  о включении избирателя  в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Рязанской области

Приём заявлений в территориальной избирательной комиссии:
с 25 июля 2022 года по 05 сентября 2022 года
- в рабочие дни с 10.00 до 12.00 и с 14.00 до 16.00,
- в выходные дни с 10.00 до 14.00.

Приём заявлений в участковых избирательных комиссиях:
с 31 августа 2022 года по 05 сентября 2022 года
- в рабочие дни с 10.00 до 12.00 и с 14.00 до 16.00,
- в выходные дни с 10.00 до 14.00.